



M.R.R.S. Invest ApS

Kirsebærvej 4
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33884257

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Michael Robert Rohr Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.R.R.S. Invest ApS

Kirsebærvej 4

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33884257

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Robert Rohr Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber, samt indgå forretninger på det finansielle markeder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 674 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.704)	(19.882)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		773.001	553.851
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		37.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.000	11.190
Andre finansielle indtægter	1	37.175	339.204
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(200.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(200.767)	(137.258)
Resultat før skat		636.205	547.105
Skat af årets resultat	3	37.643	44.379
Årets resultat		673.848	591.484
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		617.348	536.184
Resultatdisponering		673.848	591.484

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.111.446	2.938.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		765.000	765.000
Finansielle aktiver	4	3.876.446	3.703.445
Anlægsaktiver		3.876.446	3.703.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.236	246.330
Andre tilgodehavender		5.787	16.302
Tilgodehavende skat		268.823	208.364
Tilgodehavender		437.846	470.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.846.978	2.908.202
Værdipapirer og kapitalandele		1.846.978	2.908.202
Likvide beholdninger		1.972.111	680.521
Omsætningsaktiver		4.256.935	4.059.719
Aktiver		8.133.381	7.763.164

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.986.446	2.813.445
Overført overskud eller underskud		2.849.794	2.405.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		5.972.740	5.354.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.149.041	2.397.672
Anden gæld		11.600	11.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.160.641	2.408.972
Gældsforpligtelser		2.160.641	2.408.972
Passiver		8.133.381	7.763.164

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.813.445	2.405.447	55.300	5.354.192
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	173.001	444.347	56.500	673.848
Egenkapital ultimo	80.000	2.986.446	2.849.794	56.500	5.972.740

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.707	45.640
Dagsværdireguleringer	0	275.481
Øvrige finansielle indtægter	15.468	18.083
	37.175	339.204

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	118.972	137.258
Dagsværdireguleringer	81.795	0
	200.767	137.258

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(38.642)	(46.132)
Regulering vedrørende tidligere år	999	1.753
	(37.643)	(44.379)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	125.000	765.000
Kostpris ultimo	125.000	765.000
Opskrivninger primo	2.813.445	0
Andel af årets resultat	773.001	0
Udbytte	(600.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.986.446	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.111.446	765.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Frøkjær Papir og Vin ApS	Esbjerg	ApS	100	3.111.446	773.001

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
